
      
                                                                           Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    
 

1 
 

 

      
 
 

 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Zuzana Matějčková 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Jan Strohmandl 

Akademický rok: 2014/2015 

 
Téma bakalářské práce:  Soukromé bezpečnostní služby a jejich perspektivy 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Autorka bakalářské práce zpracovávala téma, které v našem prostředí vychází ze všeobecných 
zákonů, nikoli však ze samostatné legislativy pro soukromé bezpečnostní služby, na rozdíl od 
okolních států ČR. V práci dokázala, že se problematice věnovala plnohodnotně, prokázala 
přehled a orientaci v dané problematice.  
Praktická část práce je postavena na významu soukromých bezpečnostních služeb pro ochranu 
obyvatelstva při rizikovém utkání, kde bylo provedena vyhodnocení rizik s využitím softwaru 
RISKAN. Drobné nedostatky, které se v práci vyskytují (chybějící popis softwaru v teoretické 
části, případně chybějící zkratky v přehledu zkratek – EKV, WiFi, SBS a další) nesnižují 
celkovou úroveň práce. V závěru práce navrhuje, doporučuje a poukazuje na směr vývoje 
soukromých bezpečnostních služeb v ČR, které jsou reálné a vychází ze znalostí a poznatků, 
které získala při zpracování BP. 
 
 



      
                                                                           Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    
 

2 
 

 
 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
1. Definujte software RISKAN, který byl použit v praktické části práce. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Práci doporučuji k obhajobě 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  A – výborně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 2. června 2015 
 
 
        Ing. Jan Strohmandl 
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 
 


